

Návrh na plnenie kritéria časť 3 _Maliarsky materiál Mlyny

p.č.	Názov tovaru	množstvo	Merná jednotka	JC bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH spolu	Cena spolu s DPH
1	Farba Maliarska biela (balenie 25 kg) Esmal Plus	150	vedro	21,00 EUR	3 150,00 EUR	630,00 EUR	3 780,00 EUR
2	Fasádna latexová farba (balenie 12 kg) Eternex	20	vedro	48,00 EUR	960,00 EUR	192,00 EUR	1 152,00 EUR
3	Základná syntetická antikorózna farba (balenie 2,5 L)Základná syntetická antikorózna farba S 2000	30	ks	27,14 EUR	814,20 EUR	162,84 EUR	977,04 EUR
4	riedidlo do nitrocelulóзовých náterových látok (balenie 9-10L) C 6000	90	litrov	2,48 EUR	223,20 EUR	44,64 EUR	267,84 EUR
5	Riedidlo do syntetických náterových látok (balenie 9-10L) S 6006	90	litrov	2,12 EUR	190,80 EUR	38,16 EUR	228,96 EUR
6	Stierka na steny (balenie 30 kg) Stierka biela P+J	25	vedro	17,32 EUR	433,00 EUR	86,60 EUR	519,60 EUR
7	Farba syntetická vrchná sivá RAL1110 (balenie 2,5 L)	50	litrov	7,40 EUR	370,00 EUR	74,00 EUR	444,00 EUR
8	Farba syntetická vrchná sivá RAL 1100 (balenie 2,5 L)	50	litrov	7,40 EUR	370,00 EUR	74,00 EUR	444,00 EUR
9	Penteračný náter (balenie 5 kg) Den Braven primer Alfa	400	kg	3,02 EUR	1 208,00 EUR	241,60 EUR	1 449,60 EUR
10	Adhézny mostík (balenie 5 kg) Den Braven - adhézny mostík	400	kg	4,16 EUR	1 664,00 EUR	332,80 EUR	1 996,80 EUR
11	akrylátový tmel (300-310ml)	144	ks	1,90 EUR	273,60 EUR	54,72 EUR	328,32 EUR
12	Štetec plochý 2	20	ks	1,86 EUR	37,20 EUR	7,44 EUR	44,64 EUR
13	Štetec zárohový 2 Profi	30	ks	1,90 EUR	57,00 EUR	11,40 EUR	68,40 EUR
14	Štetec zárohový 3 Profi	30	ks	2,70 EUR	81,00 EUR	16,20 EUR	97,20 EUR
15	Brúsna kocka zrnitosť 60	50	ks	0,60 EUR	30,00 EUR	6,00 EUR	36,00 EUR
16	Brúsna kocka zrnitosť 80	50	ks	0,60 EUR	30,00 EUR	6,00 EUR	36,00 EUR
17	maliarsky valček cvernový 10 cm	100	ks	0,60 EUR	60,00 EUR	12,00 EUR	72,00 EUR
18	špachtľa nerezová 4cm	15	ks	1,30 EUR	19,50 EUR	3,90 EUR	23,40 EUR
19	pištoľ na tmel profi	20	ks	12,12 EUR	242,40 EUR	48,48 EUR	290,88 EUR
	Cena spolu				10 213,90 EUR	2042,78	12 256,68 EUR